平成 25 年９月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月１日付けをもって下記のとおり組

織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  ・経営効率化を図るため、経営企画室を廃止します。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

石橋航太郎 執行役員事業統括部マーケテ

ィング支援グループ担当部長

執行役員経営企画室長

以上